СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                          ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА           ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   08.04.2019 года  № 149
         с. Дмитриевка
О признании утратившим  силу решение Совета народных депутатов Дмитриевского сельского поселения от 22.01.2018 года
№ 113  «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле   в области торговой деятельности на территории Дмитриевского сельского поселения   Панинского муниципального района
Воронежской области» (в ред. решения                № 145 от 18.03.2019 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Дмитриевского сельского поселения, Совет народных депутатов Дмитриевского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Дмитриевского сельского поселения  от 22.01.2018 года № 113 (в ред. решения № 145 от 18.03.2019 г.).
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Дмитриевского сельского поселения «Дмитриевский муниципальный вестник».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  Дмитриевского сельского  поселения                                                      О. В. Казьмин